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Neu RZW Regionale Hallenmeisterschaften
Biel-Bienne, 2. - 3.11.2024

Wettkampf 38 Damen, 800m Freistil allg. Kategorie
03.11.2024 - 15:10 Rangliste
Limite 1 - 24: 12:15.00  /  Limite 2 - 24: 12:27.00  /  Limite 3 - 24: 12:39.00
Punkte: AQUA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. BENELLI, Lou Anna 10 Skbe 9:31.52 582
100m: 1:08.57 1:08.57 300m: 3:31.69 1:11.33 500m: 5:55.19 1:11.99 700m: 8:20.75 1:13.08
200m: 2:20.36 1:11.79 400m: 4:43.20 1:11.51 600m: 7:07.67 1:12.48 800m: 9:31.52 1:10.77

2. VON BURG, Alicia 08 SK Langenthal 9:42.80 549
100m: 1:09.29 1:09.29 300m: 3:36.56 1:14.03 500m: 6:03.65 1:13.44 700m: 8:32.06 1:14.02
200m: 2:22.53 1:13.24 400m: 4:50.21 1:13.65 600m: 7:18.04 1:14.39 800m: 9:42.80 1:10.74

3. WASER, Shayenne 10 Stl 9:43.41 547
100m: 1:10.77 1:10.77 300m: 3:39.91 1:14.54 500m: 6:05.11 1:12.14 700m: 8:31.44 1:13.52
200m: 2:25.37 1:14.60 400m: 4:52.97 1:13.06 600m: 7:17.92 1:12.81 800m: 9:43.41 1:11.97

4. GRAF, Giordana 08 Lies 9:43.52 547
100m: 1:09.15 1:09.15 300m: 3:35.88 1:13.59 500m: 6:04.35 1:14.21 700m: 8:32.62 1:13.78
200m: 2:22.29 1:13.14 400m: 4:50.14 1:14.26 600m: 7:18.84 1:14.49 800m: 9:43.52 1:10.90

5. LEIBUNDGUT, Lena 04 Swim Regio Solothurn 9:49.27 531
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:39.49 1:14.63 500m: 6:07.47 1:13.71 700m: 8:37.30 1:15.64
200m: 2:24.86 1:14.91 400m: 4:53.76 1:14.27 600m: 7:21.66 1:14.19 800m: 9:49.27 1:11.97

6. GIAIMO, Leona 08 Stl 9:49.42 531
100m: 1:10.05 1:10.05 300m: 3:38.23 1:14.45 500m: 6:06.51 1:13.81 700m: 8:36.06 1:15.22
200m: 2:23.78 1:13.73 400m: 4:52.70 1:14.47 600m: 7:20.84 1:14.33 800m: 9:49.42 1:13.36

7. ZURBRIGGEN, Ava 11 Skbe 10:01.92 498
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:43.35 1:16.73 500m: 6:16.06 1:16.35 700m: 8:48.67 1:16.14
200m: 2:26.62 1:16.23 400m: 4:59.71 1:16.36 600m: 7:32.53 1:16.47 800m: 10:01.92 1:13.25

8. FISCHER, Jacqueline 11 SV Basel 10:03.07 496
100m: 1:10.71 1:10.71 300m: 3:44.43 1:16.69 500m: 6:17.56 1:16.52 700m: 8:49.95 1:16.35
200m: 2:27.74 1:17.03 400m: 5:01.04 1:16.61 600m: 7:33.60 1:16.04 800m: 10:03.07 1:13.12

9. FLÜCKIGER, Fiona 10 Lies 10:10.53 478
100m: 1:10.85 1:10.85 300m: 3:44.77 1:17.49 500m: 6:20.39 1:17.68 700m: 8:57.32 1:18.25
200m: 2:27.28 1:16.43 400m: 5:02.71 1:17.94 600m: 7:39.07 1:18.68 800m: 10:10.53 1:13.21

10. COLZANI, Miriam 09 SV Basel 10:15.57 466
100m: 1:12.90 1:12.90 300m: 3:47.35 1:17.82 500m: 6:22.79 1:17.67 700m: 8:59.83 1:18.63
200m: 2:29.53 1:16.63 400m: 5:05.12 1:17.77 600m: 7:41.20 1:18.41 800m: 10:15.57 1:15.74

11. BLATTER, Joy 09 Berner Oberland 10:25.41 444
100m: 1:13.63 1:13.63 300m: 3:52.64 1:19.75 500m: 6:31.53 1:19.61 700m: 9:10.36 1:19.23
200m: 2:32.89 1:19.26 400m: 5:11.92 1:19.28 600m: 7:51.13 1:19.60 800m: 10:25.41 1:15.05

12. WÜRGLER, Lea 09 Swim Regio Solothurn 10:35.57 423
100m: 1:11.38 1:11.38 300m: 3:47.64 1:19.29 500m: 6:29.95 1:21.79 700m: 9:15.01 1:22.37
200m: 2:28.35 1:16.97 400m: 5:08.16 1:20.52 600m: 7:52.64 1:22.69 800m: 10:35.57 1:20.56

13. BICHSEL, Mia 11 Skbe 10:36.55 421
100m: 1:16.29 1:16.29 300m: 3:57.33 1:20.50 500m: 6:37.36 1:18.68 700m: 9:18.26 1:20.50
200m: 2:36.83 1:20.54 400m: 5:18.68 1:21.35 600m: 7:57.76 1:20.40 800m: 10:36.55 1:18.29

14. ALLEMANN, Melanie 10 Lies 10:47.18 401
100m: 1:14.81 1:14.81 300m: 3:56.22 1:21.16 500m: 6:40.36 1:22.37 700m: 9:26.17 1:22.68
200m: 2:35.06 1:20.25 400m: 5:17.99 1:21.77 600m: 8:03.49 1:23.13 800m: 10:47.18 1:21.01

15. BERGER, Julia 11 Stl 10:55.72 385
100m: 1:17.10 1:17.10 300m: 4:02.57 1:22.44 500m: 6:50.20 1:24.06 700m: 9:36.40 1:22.76
200m: 2:40.13 1:23.03 400m: 5:26.14 1:23.57 600m: 8:13.64 1:23.44 800m: 10:55.72 1:19.32

16. WASER, Shania Aylin 12 Stl 11:00.72 377
100m: 1:17.94 1:17.94 300m: 4:05.65 1:24.21 500m: 6:55.02 1:24.55 700m: 9:43.00 1:23.70
200m: 2:41.44 1:23.50 400m: 5:30.47 1:24.82 600m: 8:19.30 1:24.28 800m: 11:00.72 1:17.72

17. HUBER, Melia 11 Stl 11:11.65 359
100m: 1:16.66 1:16.66 300m: 4:06.18 1:25.21 500m: 6:57.85 1:25.58 700m: 9:49.50 1:26.65
200m: 2:40.97 1:24.31 400m: 5:32.27 1:26.09 600m: 8:22.85 1:25.00 800m: 11:11.65 1:22.15
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Neu RZW Regionale Hallenmeisterschaften
Biel-Bienne, 2. - 3.11.2024

Wettkampf 38, Damen, 800m Freistil, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. ZOLLIKER, Xenia 10 Schwimmclub Fricktal 11:16.12 352
100m: 1:16.45 1:16.45 300m: 4:10.06 1:27.89 500m: 7:05.13 1:27.75 700m: 9:56.59 1:25.42
200m: 2:42.17 1:25.72 400m: 5:37.38 1:27.32 600m: 8:31.17 1:26.04 800m: 11:16.12 1:19.53

19. METTLER, Debora 11 Schwimmclub Fricktal 11:33.15 326
100m: 1:16.60 1:16.60 300m: 4:10.19 1:27.67 500m: 7:07.93 1:28.77 700m: 10:06.56 1:28.10
200m: 2:42.52 1:25.92 400m: 5:39.16 1:28.97 600m: 8:38.46 1:30.53 800m: 11:33.15 1:26.59

disq. SCHALLMEINER-TOBIN, Emma 11 SV Basel
113 - Rennen nicht beendet

100m: 1:09.65 1:09.65 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m:


